
Zarządzenie nr 25.2018 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 14.03.2018 

 
 

w sprawie: powołania Zespołu opiniującego wnioski właścicieli nieruchomości ubiegających 

się o dotację celową w związku z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, zmianą 

systemu ogrzewania, zakupu i montażu pompy ciepła lub kolektorów słonecznych oraz na 

realizację zadań związanych z demontażem, transportem i utylizacją materiałów 

zawierających azbest z terenu Gminy Drezdenko. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz § 40 Zarządzenia Nr 13.2015 Burmistrza 

Drezdenka Kierownika Urzędu z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie nadania Urzędowi 

Miejskiemu w Drezdenku Regulaminu Organizacyjnego  

 zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Zespół ds. opiniowania wniosków podmiotów ubiegających się o dotację celową w 

związku z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, zmianą systemu ogrzewania, 

zakupu i montażu pompy ciepła lub kolektorów słonecznych oraz na realizację zadań 

związanych z demontażem, transportem i utylizacją materiałów zawierających azbest z terenu 

Gminy Drezdenko w składzie:  

1) Roman Iwaszko–przewodniczący komisji, 

2) Tomasz Czekajło  zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Agata Kwiatkowska–członek komisji,  

4) Jadwiga Baran–członek komisji,  

5) Ewa Kowalik- członek komisji,  

6) Elwira Kaczmarek–członek komisji.  

7) Joanna Kucharska- Referat Budownictwa i Urbanistyki- członek komisji.  

8) Marta Margan – Referat Administracyjny.  

 

§2 

 

Komisja będzie działać w składzie minimum czteroosobowym.  

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 19.2016  Burmistrza Drezdenka z dnia 29 stycznia 2016 roku w 

sprawie: powołania Zespołu opiniującego wnioski właścicieli nieruchomości ubiegających się 

o dotację celową w związku z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, zmianą systemu 

ogrzewania, zakupu i montażu pompy ciepła lub kolektorów słonecznych oraz na realizację 

zadań związanych z demontażem, transportem i utylizacją materiałów zawierających azbest z 

terenu Gminy Drezdenko. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


